
Eva F. (keena1) ID 596933 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milí kupující,

  před prodejem všechno pečlivě třídím a nabízím k prodeji pouze to, co bych si sama koupila. Inzeruji pouze věci, které jsem
koupila nové. Většina je ve výborném stavu (nenošená nebo nošená pouze minimálně). Pokud je někde vada, popisuji ji
v inzerátu.

  V případě zájmu oblečení přeměřím.

  Možné osobní předání v Praze, Rumburku a Varnsdorfu nebo pošlu poštou (dle sazebníku České pošty). V případě zaslání
poštou požaduji platbu předem na účet. Zboží odesílám 1 x týdně (zpravidla ve čt nebo pá), ale pokud budete potřebovat,
není problém se domluvit na jiném dnu. Podací lístky uchovávám 14 dnů, proto se s případným problémem ozvěte včas.

  Obyčejně ani na dobírku (po velmi špatných zkušenostech) nezasílám.

  Až zboží obdržíte, budu ráda, když dáte vědět, že dorazilo v pořádku.

  Na Vaše odpovědi čekám max. 24 hodin od okamžiku, kdy Vám pošlu zprávu, pokud se nedomluvíme jinak, pak uvolňuji věc
pro další zájemce.

  Inzeruji i na emiminu pod nickem keena, kde v případě zájmu najdete další hodnocení.

  Přeji pěkné nakupování a hlavně, ať se věci líbí!:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

